
от 16.09.2009 г.                                                                                                 № 194

Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений  в «Программу  ипотечного 
жилищного кредитования населения г. Владимира 
на 2003-2010 годы»

Рассмотрев  предложение  комитета  по  экономике,  земельным  отношениям, 
архитектуре и градостроительству о внесении изменений в «Программу ипотечного 
жилищного  кредитования  населения  г.  Владимира на  2003-2010  годы», 
утвержденную решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от 
20.02.2008 № 28, заключение главы города,  и  в  соответствии со статьей 26 Устава 
муниципального  образования город Владимир Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л:

1.  Внести  следующие  изменения  в  «Программу  ипотечного  жилищного 
кредитования населения г. Владимира на 2003-2010 годы »:
         1.1. Абзац 7  пункта 7  Паспорта Программы  изложить в следующей редакции:

«2009 год
           -  средства бюджета г.Владимира (субсидии Владимирскому городскому 
ипотечному   фонду   на  рефинансирование  ипотечных  кредитов  (займов))  - 
5 млн.руб.
                -  средства бюджета г. Владимира (субсидии Владимирскому городскому 
ипотечному  фонду   на  поддержку  ипотечного  жилищного  строительства)  —  16 
млн.руб.»;  
        1.2. Пункт 7 Паспорта Программы дополнить абзацем  следующего содержа-
ния:

«2010 год
  -  средства  бюджета  г.Владимира (субсидии Владимирскому городскому 

ипотечному  фонду  на  рефинансирование  ипотечных  кредитов  (займов)  - 
5 млн.руб.»;

       1.3. Таблицу 3 «Источники финансирования третьего этапа программы, начиная 
с 2006 года» статьи  6 «Ресурсное обеспечение программы»:

 - дополнить столбцом следующего содержания: «Субсидии  Владимирско-
му  городскому  ипотечному  фонду   на  поддержку  ипотечного  жилищного 
строительства (млн.руб.)»;



- строку 2 таблицы изложить в следующей редакции: 
Всего, в т.ч. 418,7 186,296 200 16,404  16

 
- дополнить строкой следующего содержания:

Средства бюджета 
г.  Владимира  на  2009 
год  «Субсидии   Влади-
мирскому  городскому 
ипотечному  фонду   на 
поддержку  ипотечного 
жилищного  строитель-
ства (млн.руб.) 16 - - - 16

  
2.  Контроль за  исполнением решения  возложить на комитет  по экономике, 

собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству 
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А. Кругликов


